FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO N

SOCIETE de DESVRES
Sur CHATEAUDUN du 07 juin 2020 Pts EXTR

12 Amateurs - 148 PIGEONS d'UN A

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 LEFEBVRE PERE&FILL ECCEUI LLES

2 BOULOGNE ELVIS

3 LOUCHET LAURENT
4 LANNOY DIDIER

5 QUERBES P&F

DESVRES

W ERRE AU BO S
VI EI L MOUTI ER
SAMER

6 LEFEBVRE PERE&FILL ECOEU LLES
7 BEAUGRAND FREDERICLA CALI QUE

8 QUERBES P&F

SAMER

9 LEFEBVRE PERE&FILL ECCEUI LLES
10 BEAUGRAND FREDERIQ-A CALI QUE

11 LOUCHET LAURENT
12 BOURSE/CHOCHOY
13 LOUCHET LAURENT
14 LANNOY DIDIER

15 BOULOGNE ELVIS
16 BOURSE/CHOCHOY
17 BOURSE/CHOCHOY
18 MARTIN ROLAND

19 LOUCHET LAURENT
20 QUERBES P&F

21 BOURSE/CHOCHOY

W ERRE AU BA S
COURSET

W ERRE AU BA S
VI EI L MOUTI ER
DESVRES
COURSET
COURSET
DESVRES

W ERRE AU BA S
SAMER

COURSET

22 PERARD&GOUBEL&FILLLONGFOSSE

23 QUERBES P&F

SAMER

24 LEFEBVRE PERE&FILL ECOEUI LLES
25 LEFEBVRE PERE&FILL ECCEUI LLES

26 LOUCHET LAURENT
27 LOUCHET LAURENT
28 BOURSE/CHOCHOY
29 BOULOGNE ELVIS

W ERRE AU BA S
W ERRE AU BO S
COURSET
DESVRES

30 PERARD&GOUBEL&FILLLONGFOSSE

31 BOULOGNE ELVIS
32 MARTIN ROLAND

33 QUERBES P&F

34 LEBAS PERE ET FILL
35 LEBAS PERE ET FILL
36 MARTIN ROLAND

37 LANNOY DIDIER

DESVRES
DESVRES
SAMER
LONGFCSSE
LONGFCSSE
DESVRES
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Roger

EMES : 259000 & 313000

N LACHES a 08h00

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

15 juin 2020

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

277277
277394
277221
028457
028564
277258
277646
277618
277469
276004
028498
277004
277233
277104
277398
277005
277323
277354
277206
277612
277045
278016
277605
277255
277272
277220
277211
277026
277375
278019
277387
277350
277639
277269
277772
028612
277148

297239 11.55.54
289622 11.54.43
288120 11.54.43
291516 11.57.46
286217 11.54.02
2 12.03.25
289940 11.58.23
2 11.55.51
3 12.04.58
2 11.59.02
2 11.57.58
287332 11.57.20
3 11.58.22
2 12.01.17
2 11.59.51
2 11.58.07
3 11.59.27
290614 12.04.30
4 12.00.25
3 11.58.52
4 11.59.55
289459 12.02.26
4 11.59.59
12.09.24
12.09.42
12.02.25
12.02.51
12.02.23
12.05.06
12.05.07
12.05.29
12.08.43
12.03.03
289633 12.06.01
2 12.06.06
3 12.09.22
3 12.08.07

aNB_NWOOTO 1O~

JUSTE 11.55.54 1260.021
JUSTE 11.54.43 1233.921
JUSTE 11.54.43 1227.522
ROO 01 11.57.47 1225.994
ROO 01 11.54.03 1222.910
JUSTE 12.03.251221.111
JUSTE 11.58.23 1216.276
ROO 01 11.55.52 1213.491
JUSTE 12.04.58 1213.385
JUSTE 11.59.02 1212.968
JUSTE 11.57.58 1210.757
ROO 02 11.57.22 1210.525
JUSTE 11.58.22 1208.726
ROO 01 12.01.18 1208.126
JUSTE 11.59.51 1207.513
ROO 02 11.58.09 1206.543
ROO 02 11.59.29 1199.826
A02 01 12.02.29 1198.507
JUSTE 12.00.25 1198.419
ROO 01 11.58.53 1198.166
ROO 01 11.59.56 1197.562
JUSTE 12.02.26 1193.973
ROO 01 12.00.00 1192.591
JUSTE 12.09.24 1191.816
JUSTE 12.09.42 1190.384
JUSTE 12.02.25 1188.532
JUSTE 12.02.51 1186.411
ROO 01 12.02.24 1185.376
JUSTE 12.05.06 1181.648
JUSTE 12.05.07 1180.903
JUSTE 12.05.29 1179.803
A02 02 12.06.41 1178.050
ROO 01 12.03.04 1177.544
ROO 19 12.06.20 1175.782
ROO 19 12.06.25 1175.384
A02 02 12.07.20 1174.958
ROO 01 12.08.08 1174.855
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